

Water Engineer's Estimate of Probable Cost

Project: Lakewood Business Park Phase 1

Date: 04/11/2022

Item	Quantity	Unit	Price	Total
Fire Hydrant Assembly	3	EA	\$ 5,000.00	\$ 15,000.00
8" PVC	1366	LF	\$ 60.00	\$ 81,960.00
Valves	5	EA	\$ 750.00	\$ 3,750.00
			TOTAL	\$ 100,710.00

